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شایعه خداحافظی کیمیا
بعد از اینکه کیمیا علیزاده به نخستین بانوی 
مدال آور ایران در بازی هــای المپیک تبدیل 
شد، چند باری شایعه خداحافظی او به گوش 
رسید. شایعاتی که پشــت آن مصدومیت ها و 
بیماری های سخت کیمیا پنهان شده بود. حالا 
اما دوباره این شــایعه شنیده می شود و محمد 
پولادگر رئیس فدراسیون تکواندو آن را رد کرد. 
طبق اعلام پولادگر، علیزاده دوران نقاهت را به 
خوبی سپری می کند و اینکه به عرصه قهرمانی 
بازگردد یــا خیر به تصمیم خودش بســتگی 
دارد. رئیس تکواندو اما مدعی شد اینکه شنیده 
می شود پزشکان گفته اند کیمیا دیگر نمی تواند 
در تکواندو فعالیت کند را رد و حتی اعلام کرد 
چنین چیزی نشنیده اســت. کیمیا علیزاده 
مدتی پیش و در نخستین روزهای ازدواجش با 
انتشار پستی در اینستاگرام خبر از بازگشتش 
داد. امــا اخیرا پســت های او بــه عکس ها و 
ویدیوهای دونفره اش با حامد معدنچی خلاصه 
می شود تا این شــایعه خداحافظی کماکان به 

قوت خودش باقی بماند.
    

چراغ سبز به طرد شده ها
با برگشتن غلامرضا محمدی و محمد بنا به 
سرمربیگری تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی 
چیزی که بسیار به آن پرداخته شد، بازگشت 
کشتی گیران قدیمی و البته طرد شده بود. بنا 
خیلی زود درهای تیم ملــی را روی قدیمی ها 
باز کرد و گفت راه برای بازگشت شان باز است. 
حالا هم محمدی در حال برگزاری نخســتین 
اردوی رسمی اش است که شنیده می شود قرار 
است با حضور چهره های جوان در کنار نفرات 
باتجربه و عنوان دار برپا شود. این نفرات حتی 
برخی از چهره های ناراضی و طرد شــده از تیم 
ملی و فدراسیون را هم در بر می گیرد. شاگردان 
محمدی تا المپیک، سه میدان کسب سهمیه 
را پیش رو دارنــد. آزادکاران ابتــدا با حضور 
در جهانی قزاقســتان می توانند حضورشــان 
در المپیک را با کسب ســهمیه قطعی کنند. 
ســپس نوبت به رقابت های قهرمانی آسیا در 
چین می رسد. ســومین و آخرین میدان برای 
کسب سهمیه برای جاماندگان نیز رقابت های 

گزینشی بلغارستان است.
    

سرمربی پشت 
حدادی و صمد درآمد

نبــودن صمــد نیکخواه بهرامــی و حامد 
حدادی در اردو و مسابقات تیم ملی در انتخابی 
جام جهانی، انتقاد بسیاری را به دنبال داشت. 
حالا اما مهران شاهین طبع سرمربی تیم ملی 
خبر داده اســت که برای اردوهــای بعدی با 
بازیکنانی که در این دو بازی حضور نداشــتند 
صحبت می کند. او همچنین اعلام کرد دعوت 
شدن یا نشدن بازیکنانی مثل صمد نیکخواه و 
حامد حدادی با هماهنگی خودشــان صورت 
می گیرد و کادر فنی مشــکلی با هیچ بازیکنی 
ندارد. او همچنین غیبت حــدادی در اردو را 
به خاطر مشکلات شــخصی اش دانست. ادامه 
صحبت های شــاهین طبع درباره حدادی اما 
دفاع از او و قدردانی از زحمات ستاره بسکتبال 
ایران بود تــا حمایتش را از این طریق نشــان 
بدهد. شــاهین طبع اصلی تریــن دلیل نبود 
نیکخواه بهرامی را هم حضــورش در آمریکا و 

نداشتن آمادگی بدنی عنوان کرد.
    

خادم در انتخابات نقش دارد؟
۴۰ روز از استعفای رسول خادم می گذرد. در 
این میان هنوز حضور هیچ چهره ای در انتخابات 
ریاست فدراسیون کشتی قطعی نشده؛ اگرچه 
حمید بنی تمیم غیرمســتقیم برای حضور در 
انتخابات ابراز علاقه کرده اســت. سرپرســت 
فدراسیون کشتی که در یک ســال اخیر هم به 
عنوان نماینده تام الاختیار خادم در حوزه ریاست 
فعالیت می کرد، با وجود سرپرستی در فدراسیون 
توانسته مجوز ثبت نام در انتخابات را بگیرد. با اینکه 
گمانه زنی هایی پیرامون حضور افرادی همچون 
عباس جدیدی، علیرضا حیدری، حسن رنگرز 
علیرضا دبیر و امیررضا خادم در انتخابات انجام 
شده، برخی معتقدند هر گزینه ای که مورد حمایت 
خادم قرار بگیرد، با رای قاطــع می تواند رییس 
بعدی فدراسیون کشتی باشــد. از آن جایی که 
روسای هیات های استانی رابطه نزدیکی با خادم 
داشــتند و حتی ۶ ماه قبل با وجود استعفا او را به 
فدراسیون بازگرداندند، به نظر می رسد در صورت 
دخالت خادم در انتخابات بعدی حتی به صورت 
غیرمستقیم گوش به فرمان او باشند. اما بدون شک 
وزیر ورزش دوست ندارد اختلافاتی که در دوران 

ریاست خادم وجود داشت، بار دیگر تکرار شود.

منهای فوتبال

آریا طاری

جدال بارانی بعدازظهر جمعه در 
ورزشگاه سردار جنگل، استقلالی ها 
را به همه خواسته های شان رساند. آنها 
هم یک پیروزی پرگل و روحیه بخش 
را تجربه کردند، هم به تماشای نمایش 
خوب مهره هایی مثل جابر انصاری و 
مرتضی تبریزی نشستند و هم شاهد 
گل زنی یکــی از پدیده هــای جوان 
تیم شان بودند. برای طرف دیگر این 

نبرد اما، بارانــی از حقیقت های تلخ 
وجود داشت. تیمی که در همین فصل 
شش گل از سپاهان دریافت کرده حالا 
دومین باخت تحقیر آمیز در لیگ برتر 
هجدهم را پشت ســر گذاشته است. 
سپیدرود رشت در 15 هفته گذشته 
فقط دو بار به پیروزی دســت یافته 
است. آنها بیشتر از هر تیمی در طول 
فصل شکست خورده اند، با هفت گل 
زده ضعیف ترین خــط حمله لیگ 
را در اختیار دارنــد و با 2۶ گل خورده 

نیز صاحب ضعیف ترین خط دفاعی 
فصل هستند. در واقع این باشگاه در 
همه فاکتورها از همه رقبا ضعیف تر 
ظاهر شده و تنها به لطف کاهش شش 
امتیاز از استقلال خوزستان، یک پله 
بالاتر از این تیم دیده می شود. تفاوت 
ســطح مهره های این تیم با تیم های 
پرســتاره ای مثل اســتقلال    کاملا 
مشــهود به نظر می رســد. رشتی ها 
هنوز در خط هافبک، ناچار به استفاده 
از بازیکنی مثــل محمدرضا مهدوی 

هستند که در حوالی ۴۰ سالگی دیگر 
توانایی دویدن را از دست داده و تنها در 
زمین قدم می زند. در این تیم روحی 
دیده نمی شود و چیزی به اسم شور و 
اشتیاق وجود ندارد. شاید بیشتر نفرات 
ترکیب تیم، در حد و اندازه لیگ برتر 
نباشند اما همین نفرات هم اگر تلاش 
بیشتری به خرج بدهند و کمی بیشتر 
خودشان را به آب و آتش بزنند، چنین 
نتایج فاجعه بــاری را تجربه نخواهند 

کرد.

به نظر می رسد ســپیدرود رشت 
قربانــی زنجیــره ای از ماجراهــای 
ناامیدکننــده و ســوءمدیریت های 
بزرگ شده است. تنها بخش باشگاه که 
هنوز درست کار می کند، تماشاگرانی 
هستند که حتی در جریان شکست 
وحشــتناک مقابل اســتقلال برای 
تیم شــان ســنگ تمام گذاشتند. 
بازیکنان تیم نه بــه لحاظ فنی و نه به 
لحاظ روحی آماده حضور در لیگ برتر 
نیستند. این تیم به صورت همزمان 
از مشــکل جدی و بحران اعتماد به 
نفس رنج می برد و این موضوع در تک 
تک حرکات آنهــا در زمین واضح به 
نظر می رسد. علی کریمی همچنان 
به طور کامل بــرای هدایت یک تیم 
تمرکز ندارد. او هنوز بالاترین مدرک 
مربیگری بــرای کار کردن در فوتبال 
ایران را دریافت نکرده و همچنان نام 
امامی فر به عنوان ســرمربی باشگاه 
مطرح می شود. بعد از همه بازی ها به 
جای جادوگر، این امامی فر است که 
در جلسه کنفرانس مطبوعاتی شرکت 
می کند و روبــه روی خبرنگارها قرار 
می گیرد. بزرگ ترین مشکل سپیدرود 
اما جایی خــارج از مجموعه تیم، رقم 
خورده اســت. ضعف این تیم، ادامه 
ضعف مدیرانی است که باشگاه را در 
بلاتکلیفی به حال خودش رها کردند. 
سپیدرود در تابستان به دو تکه تبدیل 
شد و هر کدام از این سپیدرودها نیز با 
یک مربی به تمریــن ادامه دادند. این 
سیرک تا چند هفته بعد از شروع فصل 
نیز همچنان تمدید شد. البته که همه 
قدرت سپیدرود، به بازی در »خانه« 
گره خورده اما این حقیقت مربوط به 
زمانی است که آنها در ورزشگاه عضدی 
از رقبا میزبانــی می کنند. حقیقت 
آن است که ورزشــگاه سردار جنگل 
هرگز به خانه قرمزهای رشت تبدیل 
نخواهد شد. آنها در عضدی به مراتب 

راحت تر هستند اما بخشی از سکوهای 
این استادیوم بیشتر از یک سال قبل 
تخریب شده اند و هنوز هیچ عزمی برای 
بازسازی استادیوم محبوب هواداران 
فوتبال در رشــت، وجود ندارد. حتی 
اگر این موضوع برای بقای سپیدرود 
حیاتی باشد، هیچ کس به آن توجهی 
نشان نمی دهد. چراکه اساسا به نظر 
می رسد مدیران ارشد استان گیلان، 
ترجیح می دهند هیچ تیمی در سطح 
اول فوتبال نداشــته باشند و چنین 

دردسری را به جان نخرند.
علی کریمی حتی با وجود شکست 
افتضاح تیمش برابر استقلال، به شدت 
از سوی هواداران سپیدرود تشویق شد. 
درست برخلاف خداداد عزیزی که در 
جریان باخت ســنگین به سپاهان، با 
شعارهای تند سکوها مورد پذیرایی 
قــرار گرفت. علی کریمی در رشــت 
تنهاست و هواداران سپیدرود نیز به 
خوبی این موضوع را درک می کنند. 
او تیمش را به دنــدان گرفته و هنوز 
امیدوار است تا این وضعیت را دریبل 
بزند و آرامش را به باشگاه برگرداند. پس 
از تجربه اولین برد خارج از خانه لیگ 
برتری در تاریخ باشگاه، تصور می شد 
سپیدرود کاملا احیا شــده اما حالا 
نیم فصل برای این تیم، با برشی تلخ از 

حقیقت به پایان رسیده است.

درباره 90 دقیقه جهنمی سپیدرودی ها در جدال با استقلال

چترهای بسته و رویای خیس!

چهره روز

 با وجود بارش شدید باران در رشت، ورزشگاه سردار جنگل برای جدال سپیدرود و استقلال پر از تماشاگر شد. 
تنها تماشاگرانی که این استادیوم را با لبخند ترک کردند اما روی سکوهای حامی تیم مهمان حضور داشتند. شرایط 

ناامیدکننده سپیدرود در این فصل، بسیاری از هواداران باشگاه را به این نتیجه رسانده که بهتر بود این تیم همچنان در 
سطوح پایین تر به کار ادامه می داد و در چنین شرایطی، صعود به بالاترین سطح فوتبال ایران را تجربه نمی کرد. قرمزهای 

رشت درست از همان شروع فصل، یکی از جدی ترین فانوس به دست های لیگ محسوب می شوند و بعد از شکست 
تحقیر آمیز مقابل استقلال، بیشتر از همیشه به سقوط نزدیک هستند.

ترکیب وینفرد شفر برای مسابقه با سپیدرود در رشت، با 
اختلاف زیاد غافلگیرکننده تریــن ترکیب این مربی در طول 
فصل به شــمار می رفت. غافلگیرکننده بودن این ترکیب، از 
همان خط دروازه آغاز شــد. جایی که ســیدمهدی رحمتی 
دوباره از ترکیب اصلی جدا شد و به نیمکت رسید تا سیدحسین 
حسینی از ابتدا مسئولیت محافظت از دروازه آبی ها را بر عهده 
بگیرد. وریا غفوری نیز به سمت راست خط دفاعی برگشت و 
جابر انصاری بعد از مدت ها، بالاخره در بین 11 مهره ابتدایی 
این تیم قرار گرفت. به نظر می رسد سرمربی آلمانی استقلال 

دلایل خاص خودش را برای انتخاب این ترکیب داشته است. 
گفته می شود چند مهره قدیمی باشگاه، از این مربی درخواست 
کرده اند تا جابر انصاری را در این مسابقه در بین نفرات اصلی 
تیمش قرار بدهد. به احتمال زیاد این یکی از آخرین روزهای 
حضور جابر در باشگاه استقلال است و رابطه صمیمانه او با چند 
مهره پرتجربه تیم، موجب شده است که آنها برای قدردانی از این 
بازیکن، چنین موقعیتی را در اختیارش قرار بدهند. موقعیتی 
که او به خوبی از آن بهره برد و توانست یکی از گل های تیمش 
را وارد دروازه ســپیدرود کند. واکنش احساساتی انصاری به 

گل زنی در این مسابقه، نشان می داد که این گل در مسابقه ای 
که شاید آخرین بازی اش با پیراهن استقلال باشد، چقدر برای 
این بازیکن اهمیت داشته است. فیکس   شدن سیدحسین و 
بازگشت وریا به پست تخصصی، بی ارتباط با تیم ملی به نظر 
نمی رسد. شــفر به هیچ قیمتی قصد ندارد دوباره در معرض 
ماجرایی قرار بگیرد که درســت قبل از جام جهانی تجربه اش 
کرده بود. ســرمربی پرتغالی تیم ملی درست در آستانه جام 
جهانی، نام دو ستاره استقلال را در فهرست استندبای قرار داد 
و مدعی شد که سیدحسین به دلیل نیمکت نشینی در باشگاه 
و وریا به دلیل تغییر پست در باشــگاه، نمی توانند تیم ملی را 
همراهی کنند. کارلوس با همیــن مصاحبه، این دو بازیکن را 
روبه روی کادر فنی اســتقلال قرار داد اما برخلاف همه حرف 
و حدیث ها، آنها از باشگاه جدا نشــدند. با این حال تضمینی 
وجود ندارد که اگر باز هم آنها به خاطر استقلال از تیم ملی خط 

بخورند، همچنان تصمیم به ماندن در این تیم بگیرند.
وینفرد شــفر با بازی دادن به سیدحســین حســینی و 
بازگرداندن وریا به ســمت راســت خط دفاعی، تلاش کرد تا 
بهانه را از کادر فنی تیــم ملی و البته از خــود این دو بازیکن 
بگیرد. بعید نیست این اتفاق در دیدار حساس با پدیده مشهد 
نیز تکرار شود و همچنان این دو نفر در همین جایگاه ها برای 
اســتقلال به میدان بروند. به نظر می رسد این روزها ارنج تیم 
شفر، به صورت غیرمستقیم از سوی کارلوس کی روش تعیین 
می شود. مرد پرتغالی، بدعت تازه ای  در فوتبال ایران بنا کرده و 
آن، درخواست مستقیم بازیکن ها از سرمربی برای بازی کردن 
در یک پست خاص است. سوال بزرگ اینجاست آیا در تیم ملی 
خود او نیز مهره ها از این حق برخوردار هســتند که به پست 
بازی  شــان اعتراض کنند و درخواست بازی در بخش دیگری 

از زمین را ارائه بدهند؟

روزی  که  کارلوس کی روش، تیم  وینفرد  شفر  را   ارنج  کرد

سرمربی تیم ملی و استقلال!

بزرگ ترین مشکل 
سپیدرود اما جایی خارج از 

مجموعه تیم، رقم خورده 
است. ضعف این تیم، ادامه 

ضعف مدیرانی است که 
باشگاه را در بلاتکلیفی به 

حال خودش رها کردند. 
سپیدرود در تابستان به دو 

تکه تبدیل شد

برانکو و تیمش، امروز یکی از کلیدی ترین 
دیدارهای فصل را در اصفهان پشت سر خواهند 
گذاشــت. نباید فراموش کرد کــه تیم امیر 
قلعه نویی هرگز در لیــگ برتر هجدهم طعم 
شکست را نچشیده است. برانکو ایوانکوویچ در 
دو تجربه قبلی حضور در اصفهان برای دیدار 
با سپاهان، نباخته اما به طور کلی در این شهر   
نتایج درخشانی به دست نیاورده است. او پیش 
از این هفت بار به اصفهان سفر کرده و در هفت 
دوئل خارج از خانه با نمایندگان این شهر، تنها 
یک بار پیروز شده اســت. ایوانکوویچ چهار بار 
در اصفهان نتیجه را به تیم های حریف واگذار 

کرده است.
تجربه اول

تجربه اولین سفر پروفسور به اصفهان، در 
نهایت به تجربه خوشــایندی برای این مربی 
تبدیل نشد. در هفته سوم لیگ برتر پانزدهم، 
پرسپولیس در فولادشــهر به مصاف سپاهان 
رفــت. اصفهانی ها خیلی زود با گل احســان 

حاج صفی از حریف پیــش افتادند اما مهدی 
طارمی و امید عالیشاه، قرمزها را در معرض یک 
پیروزی غیرمنتظره قرار دادند. گل به خودی 
مایکل اومانا اما اوضاع را به سود سپاهان عوض 
کرد. پنالتی نیمه دوم هادی عقیلی، تیم میزبان 
را پیــش انداخت و ســرانجام خلعتبری، تیر 
خلاص را به طرف تیم برانکو شلیک کرد و این 

گل را با یک شادی جنجالی جشن گرفت.
شکست دوم

دومین حضور پروفسور در اصفهان، به حذف 
تیم او از جام حذفی ختم شد. یدا... جهانبازی در 
تصمیمی جنجالی که اشتباه بودن آن در صحنه 
آهسته به اثبات رسید، »ایمان صادقی« را خیلی 
زود از زمین مسابقه اخراج کرد. پرسپولیس که 
سوشا مکانی را نیز در اختیار نداشت، ناچار شد 
در سایر دقایق بازی از سنگربان سومش استفاده 
کند. تیم 1۰ نفره پروفسور چند بار توسط امید 
عالیشــاه صاحب موقعیت گل زنی شد و یک 
بار نیز با ضربه کمــال کامیابی نیا توپ را به تیر 

دروازه کوبید اما در نهایــت در وقت های تلف 
شده، تسلیم شد و نتیجه را با دو گل به حریف 

واگذار کرد.
برباد رفته

در دیدار برگشت لیگ برتر پانزدهم، همه 
چیز مهیای انتقــام گرفتــن از ذوب به نظر 
می رســید اما این اتفاق باز هم رخ نداد و این 
فصل در حالی به پایان رسید که پرسپولیس 
در هیچ کدام از سه مســابقه اش در اصفهان 
برنده نشده بود. تیم برانکو با گل امید عالیشاه 
به عنوان تیم برنده به رختکن رفت. اواخر بازی 
کمال کامیابی نیا یک ضربه پنالتی را به راحتی 
از دســت داد و تنها ثانیه های بعدی، توپ به 
دست خود این بازیکن برخورد کرد تا ذوبی ها 
صاحب پنالتی شوند. علی علیپور اما گل دوم 
پرسپولیس را به ثمر رســاند. درست قبل از 
سوت پایان داور، مرتضی تبریزی با یک ضربه 
سر دوباره کار را به تساوی کشاند تا تیم یحیی 
گل محمدی، دو امتیاز حساس پرسپولیس در 

کورس قهرمانی لیگ را بر باد داده باشد.
قاتل سپاهان

از آخرین پیروزی قرمزها در اصفهان برابر 
سپاهان، چندین سال گذشته بود که مهدی 
طارمی دست به یک کار بزرگ زد و تیم عبدا... 
ویســی را یک تنه در معرض نابودی قرار داد. 
در حالی که مسابقه با گل های امید عالیشاه و 
احسان حاج صفی تا اواسط نیمه دوم با تساوی 
دنبال می شد، طارمی با دو فرار تماشایی از خط 
دفاعی سپاهان عبور کرد و دو گل برابر این تیم 
به ثمر رساند تا پسران پروفسور به یک پیروزی 
حساس و فراموش  نشدنی در فولادشهر دست 

پیدا کنند.
باخت پهلوانانه

اولین شکست پرســپولیس در لیگ برتر 
شــانزدهم، در اصفهان اتفاق افتاد. تیمی که 
13 هفته به هیچ تیمی نباخته بود، در ورزشگاه 
فولادشهر روبه روی ذوب آهن مجتبی حسینی 
قرار گرفت. شلیک دیدنی و مهار نشدنی احسان 
پهلــوان در دقیقه ۶5، تنها گل این مســابقه 
نه چندان جذاب به شمار می رفت. پرسپولیس 
در این مســابقه همه عناصر هجومی اش را در 
اختیار داشــت اما در نهایــت نمایش چندان 

دلچسبی ارائه نکرد و تسلیم حریف شد.
اوج هیجان

مســابقه رفت فصل گذشته ســپاهان و 
پرسپولیس در نقش جهان، یکی از دیدنی ترین 
جدال هــای تاریــخ دو باشــگاه و یکــی از 
پرموقعیت ترین دیدارهای لیگ برتر هفدهم به 
شمار می رفت. در نبرد جذاب و تاکتیکی کرانچار 
و برانکو، پرسپولیس دو بار با گل های طارمی و 
علیپور از حریف جلو افتاد و هر دو بار، سپاهانی ها 
توانستند گل مساوی را به ثمر برسانند. سهم هر 

تیم از این جدال، تنها یک امتیاز بود.
شکست دوباره

نتایــج ناامیدکننــده قرمزهــا در زمین 
ذوب آهن، فصل گذشــته نیز تکرار شد. این 
بار امیر قلعه نویــی روی نیمکت تیم اصفهانی 
نشســته بود و انگیزه های زیادی برای امتیاز 
گرفتن از پرسپولیس داشت. درست یک هفته 
قبل از پایان فصل، تیم برانکو که قهرمانی  اش 
در لیگ را مســجل کرده بود، با گل علیپور در 
آستانه شکست دادن ذوب قرار گرفت اما میلاد 
فخرالدینی و کی روش استنلی، ورق را به سود 
تیم میزبان برگرداند و در نهایت ذوب، برنده این 

مسابقه شد.

نگاهي به تمامي سفر هاي برانکو به اصفهان

ناکام در نصف جهان
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